晋职鉴函〔2021〕8 号

关于推荐2021年职业
技能人才评价质量督导员的函

各市、县职业技能人才评价监管服务机构，各职业技能等级认定评价机构：
为进一步加强我省职业技能人才评价质量督导员队伍建设，提高职业技能人才评价工作质量，省职业技能鉴定中心（以下简称“省中心”）拟举办2021年职业技能人才评价质量督导员培训班。现将质量督导员推荐申报有关事宜通知如下：
一、推荐范围
1.本年度证卡到期，但仍继续参加督导工作的人员；
2.符合条件的新推荐人员;
3.各市、县职业技能人才评价监管服务机构推荐申报外部质量督导员，各职业技能等级认定评价机构推荐申报内部质量督导员，评价机构有条件的可自行组织培训，不具备条件的按自愿原则推荐申报，由省中心代培。
二、人员条件
1.热爱职业技能人才评价工作，廉洁奉公、办事公道、作风正派、具有良好的职业道德和敬业精神；
2.掌握国家职业技能人才评价有关政策、法规和规章，熟

悉职业技能人才评价理论和技术方法。
三、推荐程序
(一)资格审核
1.初次申报人员：由本人填写《质量督导人员个人情况信息表》一份（附技术职称或职业资格证书复印件），推荐机构按条件进行初审、盖章。
2.复核申报人员：由本人填写《质量督导人员个人情况信息表》一份、提交一份任期内从事《质量督导工作的技术报告》，推荐机构盖章。
（二）上报资料
3月12日前，各省属评价机构将推荐名单（见附件1）和《质量督导人员个人情况信息表》（见附件2）以及相关复印件，《质量督导工作技术报告》（附件3）报送省中心，市属评价机构申报资料由各市中心汇总后上报省中心。
四、联系方式
联 系 人：郭慧慧
办公电话： 0351－4727112   13934591845
    电子邮箱：918767906@qq.com
附件：1.推荐人员名单
      2.质量督导人员个人情况信息表
3.质量督导工作技术报告
山西省职业技能鉴定中心
 2021年2月25日

附件1
推荐人员名单
	机构名称（盖章）

	推荐人数

	初次培训人员姓名

	复核培训人员姓名

附件2
质量督导人员个人情况信息表
	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	健康状况

	学  历

	技术职业或职业资格

	从事职业

	年  限

	身份证号

	联系电话

	原证卡编号

	原证卡日期

	工作单位

	从事职业技能人才
评价工作经历

	熟悉何种业务与技术，
有何业绩

	推荐机构
意见

（盖章）
年  月  日

	省职业技能鉴定中心
意见

（盖章）
年  月  日

附件3
质量督导工作技术报告
	机构名称

	督导员姓名

	证卡编号

	工作单位

2